CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que as caixas de contenção de água do Jardim Adrianita

estão sendo alvo de depósito de lixo, conforme demonstra foto anexa;

Requeiro a. Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, preste as seguintes

informações:

1) HA a possibilidade de instalar placas de "Proibido Jogar Lixo" nas

caixas de contenção de água do Jardim Adrianita? Em caso positivo, informar a

previsão.

2) Há no município um  Disk  Denúncia para denunciar irregularidades

no deposito de lixo?

3) Em caso positivo, há a possibilidade de informar o número junto

com as placas?

4) Em caso de ainda não houver, qual o procedimento para que seja

criado um  Disk  Denúncia e por qual motivo ainda não existe, tendo em vista a grande

quantidade de reclamações?

5) Proceder a demais informações pertinentes ao assunto.

Sala das Sessões, 31 de maio de\2021.

MARQUINHO MOREIRA
VEREADOR,- REPUBLICANOS

Rua  Barão  do Ito BratO, 127/131 - Centro - CEp,17400-082 -  Garça  - SP
elefonerFax: (14) 3471-095V-(t4) 3471-1308

Site: w w.garca.sp.leg.br  t_ernailT camara(d.cmgarca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

Rua Bado do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 174(X)-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camaraa cingarca.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2